
2021年 6月 7日 
株 主 各 位 

株式会社東京エネシス 
 
 

第 74期定時株主総会における 
新型コロナウイルス感染防止に向けたお願いと対応について 

 
 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 
当社は、2021年６月 29日（火曜日）に第 74期定時株主総会の開催を予定しておりますが、

新型コロナウイルス感染防止及び株主の皆さまの安全を確保する観点から、下記の対応をとらせ
ていただきたくご案内申しあげます。 
株主の皆さまのご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

敬具 
記 

１．株主の皆さまへのお願い 
（１）新型コロナウイルスの感染リスクを避けるため、極力ご来場をお控えいただき、是非とも

書面（郵送）またはインターネットによる議決権行使をご利用くださいますようお願い申し
あげます。行使期限は、2021 年 6 月 28 日（月曜日）午後 5 時 30 分までとなっておりま
す。議決権行使方法の詳細につきましては、「第 74期定時株主総会招集ご通知」の 68頁か
ら 69頁をご参照ください。 

（２）特に、ご高齢の方や基礎疾患のある方、妊娠されている方、体調のすぐれない方におかれ
ましては、ご来場をお控えいただきますようお願い申しあげます。 

（３）本総会の模様は、当社ウェブサイト（http://www.qtes.co.jp/）にて事後動画で公開い
たしますので、こちらでご確認いただきますようお願い申しあげます。 

 
２．当日ご来場の株主さまへのお願い 
（１）会場受付付近において、体温チェックを実施させていただき、発熱や咳などの症状を有す

る株主さまには、入場をお断りする場合がございますので、あらかじめご了承ください。ま
た、入場後においても、体調不良が認められる株主さまには、係員がお声がけさせていただ
き、退出をお願いすることがございますので、あらかじめご了承ください。 

（２）座席の間隔を保ちながら着席していただくことになります。ご用意できる座席数に限りが
あることから、入場制限等を行う場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

（３）ご来場の株主さまは、マスクをご持参のうえご着用いただきますようお願い申しあげます。
また、会場受付付近にアルコール消毒液を設置いたしますので、ご使用いただくようお願い
申しあげます。 

 
３．当社の対応について 

役員および係員は、検温ならびに健康状態の確認を行い、マスクを着用のうえ対応させて
いただきます。 

 
今後の状況により、本総会の運営に大きな変更が生じる場合は、当社ウェブサイト

（http://www.qtes.co.jp/）においてお知らせいたします。 
 

以 上 

http://www.qtes.co.jp/
http://www.qtes.co.jp/

